

«سر آمد» بررسی می کند؛

خیز ریاض برای تشکیل ائتلاف

دریایی در باب‌المنذب

عوارض عبور از باب‌المنذب از اعلام تا تکذیب

سید گروه بین الملل – سعید قلیچی – یک هفته پس از آنکه نیروهای جنبش انصارالله اعلام کردند که تصمیم دارند علیه عربستان سعودی، بزرگ‌ترین صادرکننده نفت جهان، تحریم دریایی اعمال کنند؛ رسانه‌های بین‌المللی گزارش دادند که عربستان سعودی اعلام کرده است که برای تأمین امنیت کشتیرانی در اطراف تنگه استراتژیک باب‌المنذب، یک «ائتلاف دفاع دریایی» تشکیل داده است.

به گزارش اقتصادسراسرآمد، این گزارش پس از بررسی صفحات خبری مربوط به مطالب منتشرشده در رسانه‌های گاردین، بی‌بی‌سی جهانی، یورو نیوز، الجزیره، بلومبرگ و رویترز و ترجمه برخی خبرهای مرتبط با افزایش تنش‌ها در آبراه بین‌المللی باب‌المنذب و دریای سرخ جمع‌آوری شده است.

طی روزهای گذشته یعنی‌ها مدعی شدند که حملاتی را علیه نفتکش‌های عربستان در دریای سرخ و زیرساخت‌های نفتی این کشور انجام داده‌اند. از طرف دیگر روز جمعه رسانه‌های بین‌المللی گزارش‌هایی را منتشر کردند که براساس آن، نیروهای سعودی در روزهای اخیر در حال عقب‌نشینی از مناطق شرقی یمن مشاهده‌اند. این اقدامی است که برخی کارشناسان از آن به‌عنوان مقدمه‌ای برای آغاز یک تهاجم زمینی یاد می‌کنند.

طی یک هفته گذشته تنش‌ها و تقابل نظامی مِسان نیروهای جمهوری اسلامی ایران و ایالات متحده آمریکا در آبراه‌های راهبردی منطقه بار دیگر افزایش یافته است. در این میان برخی از کشورهای منطقه برای تقویت حضور و همکاری دریایی خود در دریای سرخ وارد مرحله تازه‌ای از رایزنی‌ها شده‌اند.

فرانک گاردنر، خبرنگار حوزه امور امنیتی در بی‌بی‌سی جهانی هفته گذشته در تحلیلی نوشته بود: «آغاز حملات نیروهای یمن به کشتی‌های متعلق به عربستان سعودی در دریای سرخ برای سران ریاض بسیار نگران‌کننده بود؛ حملاتی که عبور از تنگه باریک باب‌المنذب در انتهای جنوبی دریای سرخ را بسیار پرخطر کرده است. بسته شدن یا ناامن شدن این مسیر می‌تواند صادرات نفت عربستان به بازارهای آسیایی را مختل کند.

ایده تشکیل ائتلاف دریایی

براساس ترجمه اختصاصی «اقتصاد سرآمد» از گزارش گاردین، روز پنجشنبه گذشته وزارت دفاع عربستان در بیانیه‌ای مشترک به نمایندگی از ۱۴ کشور عضو این ائتلاف اعلام کرد که این کشورها شامل بحرین، بنگلادش، جیبوتی، مصر، اردن، کویت،

آگهی تغییرات شرکت تولید و توزیع ماشین آلات امن قشم (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۶۲۷۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۷۵۸۹۰۱

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۱ شرکت مزبور که در تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۸ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

۱- آقایان محمدرضا عبیدی به شماره ملی ۴۱۳۰۷۱۴۲۹۵ به سمت رئیس هیات مدیره، محمدعلی اثداییک به شماره ملی ۱۸۱۶۷۰۸۹۶۷ به سمت نائب رئیس هیات مدیره ،احمد پیروز نیا به شماره ملی ۰۰۲۳۳۱۵۲ به سمت عضو هیات مدیره و خاتم سیده مقدسه گردانی به شماره ملی ۰۴۵۳۴۴۴۱۲ به سمت مدیر عامل (خارج از اعضا)، برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
۲- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای عقود اسلامی منفرد با امضای رئیس هیات مدیره به همراه مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضاء مدیر عامل به همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
۳- مدیر عامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد.
۴- آقای ابراهیم علی آبادی مرادی و خاتم مهدیه شیری به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.

جعفر جاشو محمدی – سرپرست اداره ثبت شر کتها منطقه آزاد قشم

آگهی تغییرات شرکت سرمایه گذاری سپهر جاوید قشم (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۲۱۰۰ و شناسه ملی ۱۰۹۸۰۲۸۵۹۲۰

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۱ شرکت که در تاریخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۸ از لحاظ واریز هزینههای ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

۱- آقای علیرضا دوستعلی به شماره ملی ۳۳۹۱۵۵۴۹۸۳ به سمت مدیر عامل و رئیس هیات مدیره، خاتم لیلاد دوستعلی به شماره ملی ۳۳۹۱۶۵۴۷۵۹ به سمت نائب رئیس هیات مدیره و خاتم شهلاد دوستعلی به شماره ملی ۳۳۹۱۷۷۹۵۱۹ به سمت اعضای هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
۲- مکاتبات اسناد و اوراق تعهد آور تجاری و بانکی از قبیل، چک، سفته بروات عقود اسلامی و قراردادهای امضای مدیر عامل و یکی از اعضای هیات مدیره متفقا همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیر هر یک از اعضا هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.
۳- مدیر عامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد.
۴- آقای مسعود یوسف پور به شماره ملی ۳۴۸۹۸۴۱۹۶۴ به سمت بازرس اصلی و آقای محمد عظیم مدیر به شماره ملی ۳۳۹۲۵۴۳۷۷۷ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.

جعفر جاشو محمدی – سرپرست اداره ثبت شر کتها منطقه آزاد قشم

آگهی تغییرات شرکت فرآوردههای گاز تبدیلی لافت قشم (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۲۳۵۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۱۱۷۰۰۲

برابر صورتجلسه هیأت مدیره مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۳ شرکت مزبور که در تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۸ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

۱- آقایان رضا سلیمی به شماره ملی ۱۸۱۹۱۳۴۴۹۶ بعنوان رئیس هیئت مدیره فرهنگ قدیانی به شماره ملی ۰۰۶۹۶۰۲۵۶۶ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره، ظفر حافظی به شماره ملی ۴۱۳۲۵۵۷۲۳۵ به سمت عضو هیات مدیره و قاسم ششندی به شماره ملی ۱۴۸۷۲۳۴۰۱۴۸۷۲۳۴۰ به سمت مدیر عامل شرکت (خارج اعضا) دوره تصدی هیئت مدیره و مدیر عامل تا (۱۴۰۵/۰۱/۱۸) انتخاب گردیدند.
۲- کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور از قبیل چک و سفته و برات و غیره با امضاء مدیر عامل و رئیس هیات مدیره به اتفاق هر یک از اعضا هیات مدیره همراه با مهر شرکت و مکاتبات اداری با امضا مدیر عامل یا هر یک از اعضا هیات مدیره با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
۳- اختیارات مندرج در ردیفهای ۱۳-۲۱-۲۲-۹ قسمت اول ماده ۱۵ اساسنامه شرکت از سوی هیات مدیره به مدیر عامل (آقای قاسم ششندی به شماره ملی ۱۴۸۷۲۳۴۰۱۴۸۷۲۳۴۰) تفویض گردید.

جعفر جاشو محمدی – سرپرست اداره ثبت شر کتها منطقه آزاد قشم



طریق مسیرهای دریایی به سراسر جهان می‌فرستد. نفککش‌هایی که از بنادر غربی عربستان (مانند بنیع) باحتی از خلیج فارس بارگیری می‌شوند، برای رسیدن به قاره اروپا و سواحل شرقی آمریکا باید از باب‌المنذب عبور کرده، وارد دریای سرخ شوند و سپس از طریق کانال سوئز به مدیترانه برسند.

براساس ترجمه اختصاصی «اقتصاد سرآمد» از بلومبرگ، اگر تنگه باب‌المنذب برای کشتی‌های تجاری عربستان سعودی مسدود شود، کشتی‌ها مجبورند تمام قاره آفریقا را دور بزنند و از مسیر دماغه امید نیک به سوی مقصد خود حرکت کنند. برآوردها نشان می‌دهد که این دور زدن و عبور از دماغه امید نیک، ۱۰ تا ۱۴ روز به زمان سفر دریایی کشتی‌ها اضافه می‌کند و هزینه‌های سوخت، بیمه و حمل‌ونقل را به شدت بالا می‌برد.

از طرف دیگر براساس همین گزارش عربستان سعودی کشوری با ساختار اقتصادی وابسته به واردات در بخش‌هایی مانند مواد غذایی، ماشین‌آلات، و قطعات صنعتی است. بخش عمده‌ای از کالاهای مصرفی که از آسیا و اروپا وارد عربستان می‌شوند، باید از این گذرگاه بگذرد. بسته شدن یا ناامن شدن باب‌المنذب فوراً به تأخیر در تأمین کالا، کمبود در بازار و تورم شدید در عربستان منجر می‌شود.

عوارض عبور از باب‌المنذب از اعلام تا تکذیب

چهارشنبه گذشته بود که خبرگزاری رویترز از قول منابع آگاه اعلام کرد که جنبش انصارالله یمن در حال بررسی طرحی برای وضع عوارض بر کشتی‌های تجاری عبوری از تنگه استراتژیک باب‌المنذب و جنوب دریای سرخ است. این اقدام که پس از اعلام محاصره دریایی علیه عربستان سعودی مطرح شد و می‌تواند روند ترانزیت دریایی در یکی از شلوغ‌ترین آبراه‌های جهان را با چالش جدیدی مواجه کند. رویترز به نقل از منابع مطلع ادعا کرد که مقامات حوثی در جریان سفر اخیر خود به تهران برای شرکت در مراسم تشییع رهبر شهید جمهوری اسلامی ایران، این موضوع را با مقامات ایرانی مورد بحث و تبادل نظر قرار داده‌اند.

انتشار این خبر از سوی رویترز اما با تکذیب مقام‌های انصارالله یمن همراه شد. شنبه هفته جاری (۱۰ مرداد) مرکز هماهنگی عملیات

آگهی تغییرات شرکت توتون صنعت پارسیان قشم (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۶۳۴۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۹۶۳۲۶۰

برابر صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۸ شرکت مزبور به واسطه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۶ که در تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۸ از لحاظ واریز هزینههای ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
۱- موسسه حسابرسی و خدمات مالی ابرار اندیشان به شماره ثبت ۱۹۰۲۱ به عنوان بازرس اصلی و حسابرس قانونی و خانم مهسا ذاکری بندری به شماره ملی ۳۳۹۲۴۷۷۰۵۲ به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب گردیدند.

جعفر جاشو محمدی – سرپرست اداره ثبت شر کتها منطقه آزاد قشم

آگهی تغییرات شرکت میوه طلایی نیلگون قشم(سهامی خاص)

به شماره ثبت ۸۰۸۵ و شناسه ملی ۱۴۰۱۴۹۱۴۹۶۰

برابر صورتجلسه هیات مدیره مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۸ شرکت که در تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۸ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
۱- مرکز اصلی شرکت به آدرس قشم خیابان شهدای نخل گل ساختمان تجاری داماس طبقه دوم واحد ۲۱۴ کد پستی ۷۹۵۱۶۱۷۷۵۴ تغییر و اصلاح یافت.

جعفر جاشو محمدی

سرپرست اداره ثبت شر کتها منطقه آزاد قشم

قوة قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

اداره کل محترم ارشاد اسلامی استان مازندران

متن آگهی قانون تعیین تکلیف به شرح ذیل جهت درج در یکی از روزنامه‌های محلی و کثیرالانتشار به حضور ارسال می‌گردد لذا خواهشمندست در هر یک از مواعد منتشره

تعداد دو نسخه از روزنامه را با سربرگ آن اداره کل ارسال فرمایید.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه یک

برابر رای شماره ۳۱۰۰۰۹۸۹/۱۴۰۵۶۰۳۱۰۰۰۱۰۰۹۹۱ و مورخه ۱۴۰۵/۱۲/۲۱ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه یک ساری مصرفی آقای رجب قربانیان المشیری فرزند رحمت‌الله و خاتم منور ایزدی المشیری فرزند علی هر کدام نسبت به سدانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین محصور مشتمل بر یک باب انباری در مساحت ۲۷۶/۲۴ مترمربع قسمتی به پلاک ۵۰۴ فرعی از پلاک ۳۴۲۱ اصلی واقع در قریه ملیک بخش یک ثبت ساری خربداری از مالک رسمی پس از کسر سهم وقف با محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک‌ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ک پ ۸۸ و ۸۹/۱۴۰۵/۸۹

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۴/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۵/۱۱

شناسه آگهی: ۲۲۲۰۷۹۰
عباس رحمت پوررنکی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک شهرستان ساری

یکشنبه ۱۱ مرداد ۱۴۰۵- سال دوازدهم- شماره ۲۵۵۰

دریا پایه

گفت و گو

صادق آزادی به سرآمد خبر داد:

برنامه ریزی منطقه آزاد چابهار جهت برگزاری جشنواره تابستانی مونسون



مدیر گردشگری و میراث فرهنگی سازمان منطقه آزاد چابهار از انجام برنامه ریزی ها جهت برگزاری جشنواره تابستانی مونسون در چابهار خبر داد.

صادق آزادی در گفت و گو با خبرنگار اقتصاد سرآمد از انجام برنامه ریزی ها جهت برگزاری جشنواره تابستانی مونسون در چابهار خبر داد و گفت: هر ساله شاهد برگزاری این جشنواره بوده ایم اما امسال به دلیل شرایط جنگی، برگزاری این جشنواره با تاخیر همراه شده است.

مدیر گردشگری و میراث فرهنگی سازمان منطقه آزاد چابهار، تصریح کرد: یک برنامه شنش هفته ای برای برگزاری این جشنواره طراحی شده است که امیدواریم بتوانیم با شرایط فعلی آن را اجرایی کنیم و شرایط مناسب تری را برای حضور گردشگران ورودی به چابهار فراهم کنیم.

وی خاطر نشان ساخت: بر اساس برنامه ریزی های صورت گرفته، هفته اول برگزاری این جشنواره شامل برگزاری برنامه های متنوع از جمله جشن بادبادک ها، ساخت مجسمه، جشنواره ی عکاسی، تولید محتوا و نمایشگاه عکس خواهد بود.

آزادی در ادامه از برگزاری مسابقات ورزش های ساحلی و دریایی شامل پدل بورد، غواصی، کایاک، پاراسل، قایق رانی، اسکی روی آب، ماهیگیری، دایوینگ، موج سواری، فوتبال ساحلی، و ایبال ساحلی، تنیس ساحلی و دوچرخه سواری ساحلی خبر داد.

مدیر گردشگری و میراث فرهنگی سازمان منطقه آزاد چابهار، همچنین از برگزاری کارگاه های آموزشی متنوع و ویژه علاقه مندان به ورزش های ساحلی و دریایی و نیز کارگاه های آموزشی ویژه کودکان همزمان با برگزاری جشنواره تابستانی مونسون خبر داد.

وی در ادامه گفته های خود به برگزاری هفته فرهنگ و هنر در قالب جشنواره مونسون نیز اشاره کرد و گفت: این هفته نیز با برگزاری آیین های سنتی اقوام بلوچ و نیز اجرای موسیقی بلوچی در چابهار پیگیری می شود.

این مقام مسئول در سازمان منطقه آزاد چابهار، یادآور شد: جشنواره غذا، کتابخوانی، پیادروی خانوادگی در ساحل، برگزاری مسابقه نقاشی کودکان و ایده های خلاقه کودکان از دیگر برنامه های جشنواره تابستانی مونسون است.

آزادی از انجام برنامه ریزی های جهت برگزاری نمایشگاه توانمندی گردشگری و هتل داری همزمان با جشنواره تابستانی مونسون نیز اشاره کرد و گفت: در این نمایشگاه همچنین پتل هایی با هدف جذب گردشگر و سرمایه گذار با حضور فعالان گردشگری و خبرنگاران برگزار می شود.

باشما هستیم

باتحلیل های اقتصاد سرآمد

www.eghtesadsaramad.ir

تلفن: ۸۸۷۶۹۲۲۷-۰۲۱

همره: ۰۹۱۹۸۵۴۳۹۹۶-۰۹

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۵۱۶۴/۱۴۰۵۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت اداره ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان تصرفات مالکانه مالکیت آقای اختم زهره گنجعلی به شناسنامه شماره ۶۱۰۰۹ و شماره ملی ۱۲۸۱۷۰۷۱۱۲ صادره اصفهان فرزند مرتضی در شش‌دانگ یک‌باب ساختمان مسکونی به مساحت ۱۲۱/۷۰ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۱۰۷۸۰ اصلی واقع در بخش ۵ ثبت اسناد و املاک شرق است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص سبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی: ۲۲۲۵۶۴۱
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۴/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۵/۱۱
حمید رضا خسروی
رئیس ثبت اسناد و املاک